RESOLUÇÃO N.º 002/2010

   A Comissão Organizadora e Executora do Concurso Público
Municipal n.º 001/2010, pela sua Coordenadora, nomeada através da Portaria n.º
065/2010 de 08/03/2010, resolve:

 Art. 1.º- Tornar pública a relação dos candidatos aprovados na primeira etapa,
realizada no dia 27 de Março de 2010, conforme o Edital e Regulamento Geral do
Concurso Público Municipal n.º 001/2010.

 § 1.º- A presente publicação obedece ordem alfabética, cujas notas finais serão
conhecidas após a soma dos pontos obtidos nas duas etapas para o Grupo Ocupacional
(MAGISTÉRIO).

 Art. 2.º- Confirmar a realização da Segunda Etapa, de acordo com o Edital e
Regulamento Geral do Concurso Público Municipal, a saber:

Ø Grupo Ocupacional Magistério: Dia 31/03/2010 das 08:30 as 11:00 e das 13:30

as 16:00 horas.
Ø Local: Edifício da Prefeitura Municipal, sito à Praça Ruy Barbosa n.º 01.

   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EDICLÉIA PASTORI NUNES

Coordenadora do Concurso Público Municipal n.º 001/2010

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 001/2010
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1.ª ETAPA

GRUPO OCUPACIONAL: MAGISTÉRIO

NOME N.º INSCRIÇÃO
Adelaide Schmitz 013
Ana Paula Martins 015
Andréia Demenech 032
Aquinês Nascimento Paiano 020
Cerize Maria de Castilho 009
Claudecir Fausto Ribeiro 045
Cleusani Fátima Glowacki 041
Cristiane Aparecida Marques 039
Cristina Gonçalves 038
Edinéia de Fátima Peschinski 001
Edna Mara Wahirwe 011
Elaine Carla Silveira 075
Elenir Przendziuk 053
Eliete Lucas 027
Elizete Trento 012
Gisele de Freitas 069
Jaqueline Eleutério 074
Josiane Peschisky Valério 040
Lidia Bukovski 021
Marciana Casagrande 026
Marcos Augusto Frandolozo 072
Maria Elizete Padilha Antunes 059
Rolian de Paula Ramos 070
Ronize Corrêa 003
Silmara Aparecida de Oliveira 005
Simone Cachuba Cecato 042
Simone de Fátima Pietrobelli 008